МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БОЛЬШЕЕРБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников                  2024/2025 учебном году
07.09.2024г.                                                                                                        № 140/1
 Большая Ерба
Во исполнении приказа Минобрнауки России от 28.08.2024г. № 100-845 «о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025» учебном году в Республике Хакасия», в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Минпросвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников  с 10.09.2024 по 25.10.2024г. по следующим предметам: русский язык, обществознание, литература, история, математика, география, физика, биология, немецкий язык, химия, физическая культура, ОБЖ, информатика.
2. Олимпиады провести согласно графику, начало Олимпиад  в 10.00 часов.
3. Руководителям образовательных учреждений:
-обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических норм в аудиториях;
- обеспечить проведение Олимпиады в соответствии с Порядком, Методическими  рекомендациями по разработке заданий и требований к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников;
-обеспечить общественное наблюдение при проведении ВсОШ, при рассмотрении аппеляций и при проверке олимпиадных работ участников ВсОШ;
- до 28.10.2024  года предоставить в Управление образования администрации Боградского района аналитический отчет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников школьного этапа Олимпиады в электронном виде;
- до 30.10.2024г. предоставить в  в Управление образования администрации Боградского района приказ о призерах, победителях школьного этапа по предметам.
      4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шадрину Л.М., ЗДУВР

                                   Директор                                Тиникова Н.П.